
Smlouva

Číslo jednací

CZ00216208DIČ

DODAVATEL
Univerzita Karlova
rektorát
Ovocný trh 560/5
116 36  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
AXIMA SMS SERVICES s.r.o.

Štefánikova 836/1
602 00  Brno 2
Česká republika

9508180070Číslo objednávky

17.04.2018Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00216208IČ
Vysoká školaTyp

OBJ41ÚVT - 70Doklad

06563465IČ CZ06563465DIČ

Objednáváme u Vás službu Direct SMS od  1.5. 2018 do 30.4.2020 v následujícím rozsahu:
- služba umožní zasílání SMS přímo do sítě libovolného z mobilních operátorů v ČR a do zahraničí dle ceníku v příloze této objednávky
- garance rychlosti odesílání až 50 SMS za vteřinu
- plná podpora odpovědí a doručenek
- možnost odesílání z fremního IS protřednictvím jednoduchého HTTPS requestu (POST) na odeslání, HTTPS requestu na zjištění stavu doručení
- možnost zadat identifikaci odesílatele ve form "IS-UK"
- možnost omezení na IP adresu odesílatele zprávy, možnost zabezpeční pomocí podpisu metodou MD5
- možnost rozúčtování odeslaných SMS podle uživatelského identifikátoru
- možnost nastavení omezení počtu odesílaných zpráv v průběhu časového období (např. 5tis. zpráv za 24 hodin), při překročení limitu   nebudou
další zprávy odeslány a dojde k upozornění e-mailem na adresu helpdesk@cuni.cz
- poskytování nepřetržité helpdeskové podpory na e-mailu dodavatele

Předpokládaná cena max. do 120 000 Kč + DPH za období

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

2.00 290 400.0021Direct SMS služba 120 000.00 25 200.00

Razítko a podpis

Kč290 400.00
Zora Jašková
Telefon: 224491647
E-mail: zora.jaskova@ruk.cuni.cz

Vystavil(a) Přibližná celková cena

9508180070Číslo objednávky 1Strana

(*) Organizace je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, živnostenským odborem

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


